
 

 

Zarządzenie nr 133 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia na Wydziale Lekarskim Instytutu Chorób 

Wewnętrznych wraz z podległymi jednostkami i związanych z tym zmian w strukturze 

jednostek na Wydziale Lekarskim oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 ze zm), § 12 ust. 1, § 13 ust. 2 oraz § 15a Statutu Uczelni (t.j. uchwała 

nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) oraz uchwały nr 2621 senatu UMW 

z dnia 6 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 120/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

12 czerwca 2024 r. w sprawie utworzenia na Wydziale Lekarskim Instytutu Chorób 

Wewnętrznych wraz z podległymi jednostkami i związanych z tym zmian w strukturze 

jednostek na Wydziale Lekarskim oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu w §1 w ust. 3 wyrazy „Zakładem Dydaktyki” zastępuje się 

wyrazami „Zakładem Dietetyki”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
MKa 
 


